
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1736

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1736

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4681101 Витіск Юрій Олександрович 50508153 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080023 Комп'ютерні науки 167,817

4128342 Гарник Данило Максимович 50551260 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0260060 Комп'ютерні науки 154,683

4948176 Котик Віктор Ігорович 50488475 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270272 Комп'ютерні науки 133,569

4081893 Новаковський Маркіян Андрійович 50484359 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250378 Комп'ютерні науки 171,564

4699984 Савран Роман Андрійович 50501536 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339660 Комп'ютерні науки 153,663

4275523 Хащевський Любомир Ігорович 50484649 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238377 Комп'ютерні науки 176,868



4418003 Шипович Михайло Михайлович 50262359 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034383 Комп'ютерні науки 155,091

3960586 Шумський Руслан Романович 50509000 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096915 Комп'ютерні науки 162,406

4375723 Яковлєв Денис Ігорович 50000598 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193605 Комп'ютерні науки 161,007

4801810 Ярусевич Руслан Михайлович 49797959 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270819; 0304246 Комп'ютерні науки 164,781



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1736

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4703309 Ангельський Михайло Михайлович 50467353 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092032 Інформаційні системи 
та технології

155,448

5004231 Бабенко Данило Вікторович 50485126 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102492 Інформаційні системи 
та технології

157,794

3983506 Бакович Тарас Любомирович 50501696 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023818 Інформаційні системи 
та технології

166,77

4880661 Басараб Юрій Юрійович 50496799 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043705 Інформаційні системи 
та технології

176,613

4266062 Безкоровайна Дарина Павлівна 50488924 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071360 Інформаційні системи 
та технології

147,492

4085483 Безп`ятко Ростислав Петрович 50492366 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096287 Інформаційні системи 
та технології

160,344



4055931 Бокуфай Ростислав Андрійович 50503678 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268423 Інформаційні системи 
та технології

159,528

4271862 Витвицька Олександра Вікторівна 50516724 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152134 Інформаційні системи 
та технології

147,288

3940496 Волошин Дмитро Романович 50515415 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091073 Інформаційні системи 
та технології

133,467

3847882 Головенець Олександр Іванович 50007248 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125116 Інформаційні системи 
та технології

142,29

4691787 Головня Андрій Іванович 50632770 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202599 Інформаційні системи 
та технології

171,003

4962505 Дечев Артур Юрійович 50005279 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196385 Інформаційні системи 
та технології

151,062

3858507 Дуванов Кирило Олексійович 50482082 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271493 Інформаційні системи 
та технології

159,477

4981701 Калічун Данило Андрійович 50488712 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012247 Інформаційні системи 
та технології

172,533

4036627 Кирик Назарій Тарасович 49779977 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182055; 0265170 Інформаційні системи 
та технології

166,311

4417299 Колибєлкін Олександр Ігорович 50001249 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280385 Інформаційні системи 
та технології

178,398

4284444 Крамар Маркіян Богданович 50488858 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198688 Інформаційні системи 
та технології

145,299

4277328 Краснопольська Софія Романівна 50655667 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142332 Інформаційні системи 
та технології

173,502

4921158 Курмач Олександр Сергійович 50501249 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145032 Інформаційні системи 
та технології

139,944



4078622 Ліпковський Назар Романович 50617045 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273998 Інформаційні системи 
та технології

172,329

4924556 Мацяк Северин Олександрович 50482565 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188978 Інформаційні системи 
та технології

163,302

3996669 Машталір Тарас Васильович 50488835 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103052 Інформаційні системи 
та технології

166,056

4301673 Мізецький Данило Сергійович 50324754 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0101116 Інформаційні системи 
та технології

120,258

3766333 Нестор Ярослав-Олег Ярославович 50501521 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165600 Інформаційні системи 
та технології

174,675

4081395 Онопрійчук Олег Сергійович 50624474 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164062 Інформаційні системи 
та технології

138,006

4258042 П`єх Анастасія Іванівна 50488730 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012368 Інформаційні системи 
та технології

159,426

3848350 Петров Антон Сергійович 50158090 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004700 Інформаційні системи 
та технології

145,962

3997948 Петролюк Микола Миколайович 50482557 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189942 Інформаційні системи 
та технології

149,94

5032522 Романюк Роман Сергійович 49771856 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330268; 0351652 Інформаційні системи 
та технології

147,543

4126979 Слинчук Владислав Валерійович 50474445 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093038 Інформаційні системи 
та технології

153,714

4472905 Сороківський Лев Романович 50492463 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149373 Інформаційні системи 
та технології

171,666

3896461 Стефанський Богдан Богданович 50103617 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164303 Інформаційні системи 
та технології

143,939



3729766 Суходольська Іннеса Іванівна 50234827 AK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282631 Інформаційні системи 
та технології

154,122

4879763 Чердак Павло-Олег Ігорович 50492443 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149625 Інформаційні системи 
та технології

155,448

4357346 Шандерський Віталій Васильович 50515488 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128057 Інформаційні системи 
та технології

154,989

4244891 Шибунько Андрій Олексійович 50496822 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044962 Інформаційні системи 
та технології

144,534

4174204 Шишка Артур 50468036 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247439 Інформаційні системи 
та технології

154,479

4643674 Штурипіта Артур Іванович 50472587 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051311 Інформаційні системи 
та технології

131,427



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1736

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5154139 Каба Чеік Мамаду 
Сулейман Мубарак

1688CR/CF/16 20.01.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційні системи 
та технології

144,55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1736

153 Мікро- та наносистемна 
техніка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4562413 Балій Володимир Васильович 50507610 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218523 Мікро- та 
наносистемна техніка

130,476

5010666 Курило Орест Євгенійович 49778484 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360682 Мікро- та 
наносистемна техніка

132,549


